
GT 

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemiladiciotto, addì quattro del mese di giugno alle ore 18:30, nella sala 
delle adunanze del Consorzio suddetto, 
si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, De Luca Valentina e Casanova Fabio, componenti; 
Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente Presente il Direttore Tecnico con voto 
      consultivo Sig. Talotti dott. Giovanni 
Assiste con funzioni di Segretario il Direttore Tecnico Talotti dott. Giovanni 
 
OGGETTO: Decreto del Commissario Delegato DCR/5/CD 558 di data 03/05/2019 di 

approvazione delle modalità attuative e i bandi relativi alle procedure di 
ristoro danni dal maltempo di ottobre 2018. Atto di assenso e concessione 
alla MARGRAF per utilizzo terreni di proprietà. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Vista la nota di data 31.05.2019, pervenuta agli Uffici consorziali in data 31.05.2019 n. 
861 di prot. con la quale “MARGRAF Industria marmi vicentini” con sede in Chiampo 
(Vi), via Marmi 3, C.F. 01317330247 e part. IVA IT01854870241 formula richiesta a 
questo Consorzio al fine di ottenere l’autorizzazione all’utilizzo di terreni di proprietà del 
Consorzio Boschi Carnici individuati al catasto terreni del Comune di Forni Avoltri al 
Foglio 25 mappale n. 4 e al Foglio 33 mappale n. 3, per la presentazione alla Camera di 
Commercio della domanda di sostegno a valere sui fondi messi a disposizione dal decreto 
DCR/5/CD11/2019 di data 03/05/2019; 
Considerato che l’autorizzazione è finalizzata alla realizzazione di due distinti interventi 
per la sistemazione morfologica e idraulica in sponda sinistra del Torrente Degano in 
località Pierabech e per la regimazione delle acque superficiali nel settore meridionale della 
cava “Fior di pesco carnico”, entrambi da realizzarsi a propria totale cura e spese; 
Ritenuto di aderire alla richiesta come sopra formulata; 
Visto il Decreto del Commissario Delegato DCR/5/CD 558 di data 03/05/2019;  
Visti i pareri espressi, per quanto di competenza ai sensi dell’art. 49 del D. L.vo 267/2000; 
Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 
 

D E L I B E R A  
 

1. Per quanto in premessa, di esprimere l’assenso e l’autorizzazione di questo Consorzio 
per la presentazione alla Camera di Commercio di competenza da parte della 
“MARGRAF Industria marmi vicentini” con sede in Chiampo (Vi), via Marmi 3, 
C.F. 01317330247 e part. IVA IT01854870241, della domanda di sostegno per la 
realizzazione di due distinti interventi per la sistemazione morfologica e idraulica in 
sponda sinistra del Torrente Degano in località Pierabech di cui al catasto terreni del 
Comune di Forni Avoltri al Foglio 25 mappale n. 4, e per la regimazione delle acque 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 60/2019 



superficiali nel settore meridionale della cava “Fior di pesco carnico” di cui al 
catasto terreni del Comune di Forni Avoltri al Foglio 33 mappale n. 3. 

2. Di concedere le aree suindicate, interessate dalla realizzazione delle opere, per un 
periodo minimo non inferiore a quello di impegno previsto dal bando di cui al 
Decreto del Commissario Delegato DCR/5/CD 558 di data 03/05/2019; 

3. La ditta “MARGRAF Industria marmi vicentini” con sede in Chiampo (Vi) 
garantisce al Consorzio Boschi Carnici che procederà all’esecuzione dei lavori per i 
quali è stata richiesta l’autorizzazione di che trattasi a propria totale cura e spese e 
nessun onere graverà sul Consorzio Boschi Carnici. 

Con separata votazione di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’art. 1, comma 19 della L.R. 21/2003 e successive modificazioni 
 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giovanni Talotti 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto incaricato consorziale certifica che copia del presente verbale, a 
norma dell’art. 1 commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà 
pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 04.06.2019 al 19.06.2019. 
Tolmezzo, lì 04.06.2019 L’INCARICATO 
 F.to dott. Giovanni Talotti 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata 
pubblicata nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
 
Tolmezzo, lì L’INCARICATO 
  


